
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 181/1243/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 19 listopada 2013r.

w sprawie : powołania członków Rady Nadzorczej Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki spółka z ograniczona
odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 75 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. z 2013r. Dz. U. poz. 217)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Do składu Rady Nadzorczej Szpital Mrągowski im. Michała Kajki spółka z ograniczoną odpowiedzialnością powołuje się:

Barbarę Mieczkowską,1.
Violettę Burghardt,2.
Krystynę Kulik.3.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 181/1243/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 19 listopada 2013r. [31.8 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2013_1243.pdf

